
UCHWAŁA NR LXV/349/23 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.), Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, określonych 
w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, mających wpływ na wysokość 
dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 05B9F017-CB9A-423F-8F4C-75C15284EE3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/349/23 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


